
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

18.03.2018 года 
 

 № 42-2 

Об увеличении количества специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней, передаваемых участковым комиссиям на 

выборах Президента Российской Федерации 
 

В связи с большим количеством избирателей, подавших заявление о 

включении в список избирателей по месту своего нахождения на территории 

избирательных участков Петроградского района, руководствуясь пунктом 13 

статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 

января 2001 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия № 18 

р е ш и л а: 

1. Увеличить количество специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года на избирательных участках 

Петроградского района, дополнительно передать участковым избирательным 

комиссиям специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года согласно приложению. 

2. Осуществить доставку дополнительно переданных специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года участковым 

избирательным комиссиям, Комиссией самостоятельно в срок не позднее 18 



марта 2018 года. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Е.Алексеева. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                В.Е.Алексеева 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 18  

от 18 марта 2018 года № 42-2 

 

Дополнительное распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней, для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

 

Участковая избирательная 

комиссия  

Число  специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней , 

дополнительно переданных в УИК 

1612 100 

1613 200 

1629 100 

1632 100 

1635 300 

1637 300 

1642 100 

1655 150 

1656 150 


